
業務提携のお知らせ 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、株式会社ホットラインは、2020年 3月 31日に 

HappyLifeCreators株式会社(代表取締役/CEO  牧長 心)と開発業務の 

一部移管をすべく業務提携をいたします。 

 つきましては、当社の開発がもつ権利関係を一部引き継ぐことに 

相成りました。お客様に対する今後の保守サポート、開発について、

引き続き業務提携先と共同にて対応いたします。 

何卒、一層のご指導のほどお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがた 

ご挨拶申し上げます。 

                           敬白 

 

2020年 2月 28日 

 

 株式会社ホットライン 

 代表取締役 細川 正直 

 〒530-0001 大阪市北区梅田 1-1-3-2900 大阪駅前第３ビル２９階 

 TEL 06-6345-5858    FAX 06-6345-6868 

 


